

**Michael Jeppesen Holdings  
ApS under tvangsopløsning**

Noras Sidevej 2B, 2.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26164575

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 17. november 2021

---

Gitte Dehn Lansner  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Michael Jeppesen Holdings ApS under tvangsopløsning  
Noras Sidevej 2B, 2.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26164575

### Direktion

Michael Jeppesen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som er anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -215.154 mod DKK -1.681.841 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 248.463.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.433</b>	<b>-9.881</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.755.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-105.480	88.650
Finansielle indtægter	1	47.633	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-176.512	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.631	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-265.423</b>	<b>-1.676.294</b>
Skat af årets resultat	2	50.269	-5.547
<b>Årets resultat</b>		<b>-215.154</b>	<b>-1.681.841</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-80.779	-1.821.478
Overført til overført resultat	-134.375	139.637
<b>Årets resultat</b>	<b>-215.154</b>	<b>-1.681.841</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	160.780
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>160.780</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>160.780</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		384.530	594.129
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	117.500
Andre tilgodehavender		0	76.000
Tilgodehavende selskabsskat	2	54.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	154	154
<b>Tilgodehavender</b>		<b>438.684</b>	<b>787.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.399</b>	<b>5.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>453.083</b>	<b>793.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>453.083</b>	<b>954.332</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	80.779
Overført resultat		123.463	257.838
<b>Egenkapital</b>		<b><u>248.463</u></b>	<b><u>463.617</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.245	163.697
Anden gæld		34.375	327.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.620</u></b>	<b><u>490.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>204.620</u></b>	<b><u>490.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>453.083</u></b>	<b><u>954.332</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	1.902.257	118.201	108.000	2.253.458
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.821.478	139.637	0	-1.681.841
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>80.779</b>	<b>257.838</b>	<b>0</b>	<b>463.617</b>
Overført via resultatdisponeringen		-80.779	-134.375	0	-215.154
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>123.463</b>	<b>0</b>	<b>248.463</b>



## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.921	0
Andre finansielle indtægter	3.712	0
<b>I alt</b>	<b>47.633</b>	<b>0</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-154		
Regulering af tidligere års skat	0	0	-50.269	5.701
Skat af årets resultat	0	0	0	-154
Betalt acontoskat	-54.000	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-54.000</b>	<b>-154</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>-50.269</b>	<b>5.547</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-54.000	-154		
<b>I alt</b>	<b>-54.000</b>	<b>-154</b>		

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs bankengagement pr. 31.12.2020 er der stillet selvskyldnerkaution over for kreditinstitut.

På statusdagen udgør det samlede anvendte engagement -1.436 t.kr.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Michael Jeppesen Holdings ApS under tvangsopløsning indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 på kr. 0 er stillet til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i tilknyttede virksomheder.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Jeppesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941651937752

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-17 10:01:21 UTC

NEM ID 

## Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-17 10:04:23 UTC

NEM ID 

## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-17 10:14:28 UTC

NEM ID 

## Gitte Dehn Lansner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-118024502891

IP: 185.58.xxx.xxx

2021-11-17 10:19:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NW0LB-KTWI-X06UQ-YEEYT-3WCHN-FY1B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>